PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
 Постановление
	31 мая 2017 года

	№
	28/190-4

	г.Бологое

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Бологовского района Тверской области по повышению правовой культуры молодых избирателей на лето 2017 года
            В соответствии с постановлением     территориальной избирательной комиссии Бологовского района Тверской области от  18.01.2017 года № 25/186-4 «О  плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Бологовском районе на 2017 год»        территориальная избирательная комиссия Бологовского района Тверской области  решила:
1. Одобрить план мероприятий территориальной избирательной комиссии  Бологовского района по повышению правовой культуры избирателей на лето 2017 года (прилагается).
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Бологовского района
	 Л.Н.Антонова

	Секретарь

избирательной комиссии  Бологовского района
	                                                         Н.Г.Смирнова